
ZARZĄDZENIE NR 157/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 28 listopada 2018 r. 
znak: F-VI.3111.1.342.2018  oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., 
poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok, poprzez  zmniejszenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 35.139,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 432 505,53 - 35 139,00 3 397 366,53

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

101 090,00 - 1 080,00 100 010,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

46 321,00 - 1 080,00 45 241,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 145 346,00 - 26 245,00 1 119 101,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 144 346,00 - 26 245,00 1 118 101,00

85216 Zasiłki stałe 557 541,00 - 7 814,00 549 727,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

550 841,00 - 7 814,00 543 027,00

Razem: 66 628 908,46 - 35 139,00 66 593 769,46

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 113.816,04 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2018 rok o kwotę 78.677,04 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 226 300,00 0,00 226 300,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 226 300,00 0,00 226 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 1 500,00 6 500,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

12 000,00 - 1 500,00 10 500,00

Id: 255D1064-FA78-401B-8338-9517EE669DAC. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 6 380 672,00 0,00 6 380 672,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 257 000,00 2 900,00 259 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 010,00 2 900,00 3 910,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 532 366,00 - 2 900,00 4 529 466,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 900,00 1 000,00 21 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 - 2 900,00 12 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 175 700,00 0,00 175 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 20 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 - 20 000,00 59 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 715 809,00 0,00 715 809,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 - 852,00 3 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 824,05 8 824,05

4270 Zakup usług remontowych 600,00 - 397,05 202,95

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 266,00 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 1 000,00 10 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00 80,00 1 580,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 389,00 111,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

210 133,00 0,00 210 133,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

207 128,00 0,00 207 128,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 137 443,85 - 1 000,00 136 443,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 289,84 1 000,00 40 289,84

801 Oświata i wychowanie 23 124 807,95 0,00 23 124 807,95

80101 Szkoły podstawowe 12 212 736,78 - 2 875,00 12 209 861,78

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 999 258,89 - 2 800,00 7 996 458,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 481 715,02 - 350,00 481 365,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 493 656,69 - 250,00 1 493 406,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 442,57 - 750,00 209 692,57

4260 Zakup energii 244 859,93 - 2 224,00 242 635,93

4270 Zakup usług remontowych 146 551,18 1 000,00 147 551,18

4300 Zakup usług pozostałych 72 593,11 1 102,84 73 695,95

4430 Różne opłaty i składki 14 043,78 - 182,00 13 861,78

4480 Podatek od nieruchomości 1 355,00 - 169,00 1 186,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

3 724,70 - 748,84 2 975,86

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 563,50 2 496,00 5 059,50

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 706 840,06 - 175,00 706 665,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 107,57 - 175,00 38 932,57

80104 Przedszkola 1 837 859,53 0,00 1 837 859,53

Id: 255D1064-FA78-401B-8338-9517EE669DAC. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 180,00 580,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 189,26 310,74

4480 Podatek od nieruchomości 490,74 - 490,74 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 646,00 500,00 1 146,00

80110 Gimnazja 2 738 203,25 977,02 2 739 180,27

4270 Zakup usług remontowych 14 695,30 - 500,00 14 195,30

4300 Zakup usług pozostałych 23 300,00 1 477,02 24 777,02

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 838,74 - 281,00 5 557,74

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 281,00 781,00

80120 Licea ogólnokształcące 724 960,78 - 977,02 723 983,76

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 - 977,02 1 522,98

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 100 523,00 0,00 100 523,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 - 3 200,00 5 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 11 922,61 - 1 114,89 10 807,72

4300 Zakup usług pozostałych 36 826,17 1 314,89 38 141,06

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 42 874,22 3 000,00 45 874,22

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

116 254,79 0,00 116 254,79

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 56 500,00 1 763,88 58 263,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 652,64 300,00 10 952,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 518,27 50,00 1 568,27

4300 Zakup usług pozostałych 2 113,88 - 2 113,88 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

704 294,77 0,00 704 294,77

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 288 410,91 25 000,00 313 410,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 168,32 4 500,00 59 668,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 894,50 600,00 7 494,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 492,37 - 25 357,36 74 135,01

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 84 708,00 257,36 84 965,36

4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 - 5 000,00 9 900,00

80195 Pozostała działalność 2 001 822,94 3 050,00 2 004 872,94

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 119 196,91 2 800,00 121 996,91

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 703,24 250,00 20 953,24

852 Pomoc społeczna 5 396 120,26 - 35 139,00 5 360 981,26

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

101 090,00 - 1 080,00 100 010,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 101 090,00 - 1 080,00 100 010,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 1 216 946,00 - 26 245,00 1 190 701,00

Id: 255D1064-FA78-401B-8338-9517EE669DAC. Podpisany Strona 3



ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 1 215 946,00 - 26 245,00 1 189 701,00

85216 Zasiłki stałe 557 541,00 - 7 814,00 549 727,00

3110 Świadczenia społeczne 550 841,00 - 7 814,00 543 027,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 023 695,00 0,00 1 023 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 946,00 1 500,00 125 446,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 - 1 000,00 22 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 900,00 - 300,00 5 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 286,00 300,00 7 586,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 153 816,46 0,00 4 153 816,46

90002 Gospodarka odpadami 2 024 788,65 0,00 2 024 788,65

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 110 000,00 - 1 400,00 108 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 1 400,00 19 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 793 727,81 - 300,00 793 427,81

4260 Zakup energii 294 500,00 - 300,00 294 200,00

90095 Pozostała działalność 65 500,00 300,00 65 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 300,00 46 300,00

Razem: 72 210 833,11 - 35 139,00 72 175 694,11

§ 3. Dokonać zmian w planie  wydatków na 2018 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3,

2) zwiększyć wydatki o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

210 133,00 0,00 210 133,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

207 128,00 0,00 207 128,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 137 443,85 - 1 000,00 136 443,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 289,84 1 000,00 40 289,84

Razem: 19 216 278,35 0,00 19 216 278,35

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 255D1064-FA78-401B-8338-9517EE669DAC. Podpisany Strona 4



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 255D1064-FA78-401B-8338-9517EE669DAC. Podpisany Strona 5




